
 

 

KYB    ews N     

 

2018 年 7 月 17 日     会社名  ＫＹＢＫＹＢＫＹＢＫＹＢ株式会社株式会社株式会社株式会社    コード番号 7242 東証 1 部 

  

「「「「人人人人とくるまのテクノロジーとくるまのテクノロジーとくるまのテクノロジーとくるまのテクノロジー展展展展 2020202018181818 名古屋名古屋名古屋名古屋」」」」へのごへのごへのごへのご来場来場来場来場ありがとうございましたありがとうございましたありがとうございましたありがとうございました    

 2018 年 7 月 11 日（水）～13 日（金）、ポートメッセ名古屋で開催されました「人とくるまのテクノロジー展2018 名古屋」に当社グループ会社のカヤバシステムマシナリー株式会社が出展いたしました。多くの方々にご来場いただき、ありがとうございました。改めてお礼申し上げます。 新型サーボコントローラを中心に最新の各種コントローラを展示し、実際に操作いただきました。 皆様からいただきました貴重なご意見・ご要望を今後のより良い製品づくりに活かしてまいります。  【展示会のようす】                                      以上 ■お問合せ窓口： カヤバシステムマシナリー株式会社  大阪支店 担当：高岡    TEL：06-6387-3371 


